παρρησιος.) F. Hermippo autore, Tithæ F. Nicæus, aut Myræanus, elegiaci & diuersorû carminû poeta, captus est à Cinna, cum Romani Mithridatè debellasset: postea manmissus propter dõdûrinnâ, uixit usq; ad Tiberiû Cæsarem. Scripsit elegias in Venerem, Aretes uxoris epicædion, Arete encomium 3. libris, & alia multa.

παρρησιος.) Cestus dicitur. Hanc belli causam fuisse scribitur. Completis enim trigintâ annis, cum pater accessitum ad sacrificia misit. Qui cû Spartam uenisset, & Helenam reperisset, rapuit illam.

παρρησιος.) Ad equû & puellâ.

παρρησιος.) Locus Athenis, ex eo dictus, quòd quidam ex genere Codridarum, Hippomanes nomine, qui & poliremus imperator, filiam in loco quodam cum equo furibundo inclusit, eò quòd clandestino concubitu uirginitatem suam læsisset, & equus puellæ uim intulit. A quo *παρρησιος* & *ἐξυσιος* locum illum, in quo calamitas ea accidit, uocant.

παρρησιος.) Sophocles: Aufers quæuis, & ui abripis: Et mihi urbem uacuum uiris, aut seruam putasti esse.

παρρησιος.) Arrianus: Alexander mandauit, loca in itinere obuia uel ui expugnare, uel deditione occupare. Et Damascus: Pecuniâ nò temerè largiebatur, neq; pecuniâ iuste debitâ contemnere solebat, sed arguebat, & conquirebat, fraudatores etiam iudicio persequens.

παρρησιος.) F. Hermippo autore, Tithæ F. Nicæus, aut Myræanus, elegiaci & diuersorû carminû poeta, captus est à Cinna, cum Romani Mithridatè debellasset: postea manmissus propter dõdûrinnâ, uixit usq; ad Tiberiû Cæsarem. Scripsit elegias in Venerem, Aretes uxoris epicædion, Arete encomium 3. libris, & alia multa.

παρρησιος.) Cestus dicitur. Hanc belli causam fuisse scribitur. Completis enim trigintâ annis, cum pater accessitum ad sacrificia misit. Qui cû Spartam uenisset, & Helenam reperisset, rapuit illam.

Amandrus,
ingenio ac
eruditus Pa
ridus,
iudicium Pa
ridus,
Venerem, Are
pedion.

Cestus
by
mon.

Parisem
Her
lena.

Parthenius Chius uersificator, Thestorius F. cognomento Chaos, ab Homero oriūsus. Scripsit de Thestore, patre suo.

græc. lib. v. sicut. *παρθένου.*) Erechtei filias Parthenos nominarunt, & (pro ἱερουργήσασα, lego ἱερουργήσαντες) eoluerunt, numero sex. Fuit autem natu maxima Protogenia, altera Pandora, tertia Proeris, quarta Cteusa, quinta Otrirhyia, sexta Chthonia. Ex his Protogenia & Pandora mactandas se pro patria obtulisse dicuntur, exercitu ex Bœotia profecto. Immolatae autē sunt in pagō qui dicitur Hyacinthus, supra Sphenodios. Qua de causa etiā uirgines Hyacinthides uocantur: ut Phanodemus in quinto Atticæ historiæ, honorē eorum memorans, testatur: & Phrynichus in Monotopo.